
Uchwała 15/2021 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 22 listopada 2021 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji do spraw Mediów 
 

na podstawie § 23 ust. 4 i 5 Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 2221/72/VI/2019 Zarządu Województwa 
Śląskiego z dnia 02.10.2019 r. 

 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do spraw Mediów w składzie: 

1. Bartosz Nyga 

2. Krzysztof Reschke 

3. Jakub Satława 

4. Rafał Scholz 

5. Wiktoria Zdziarska 

6. Maciej Geratowski 

7. Szymon Sobota 

8. Konrad Niesyt 

9. Kamil Lorek 

10. Justyna Iwaniak 

11. Karolina Żmuda 

12. Nikola Niemczakiewicz 

13. Paulina Hoffman 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Śląskiego. 


